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Zyra e Personelit — Komisioni i Pérzgjedhjes

Duke u bazuar né paragrafin 6 t& nenit 68 t& Ligjit Nr. 06/L - 114 pér Zyrtarét Publiké, Komisioni
i pérzgjedhjes, pas realizimit t€ testimit me shkrim dhe intervistés me gojé pér pozitén zyrtar pér
mésim (katér (4) punonjés), shpall rezultatin final dhe kandidatét fitues sipas pikéve t€ arritura né
té gjitha fazat e rekrutimit:

Pikét e arritura | Pikét Pikét
Nr. | Emri dhe mbiemri né test arritura né pérfundimtare
intervisté

1. | Arben Mehmeti 81 84 82.5

2. | Merita Derivishi 64 92 78

3. | Resmije Morina 58 91 74.5

4. | Arben Haliti 56 91 135

5. | Lirije Dedinca Arifaj 54 85 69.5

6. | Naim Qerimaj 69 69 69

7. | Myrvete Termkolli 60 77 68.5

9. | Fatmire Osmani 50 86 68
10. | Fjolla Maloku Hamzaj 59 76 67.5
11. | Rreze Rudi Bytyqi 71 60 65.5
12. | Vjollaca Maloku Beqiri 54 76 65

13 | Dardan Ibishi 57 Nuk u paragqit | -
14. | Violeta Avdylaj 50 Nuk u paragit | -

Kandidatét fitues té cilét propozohen pér emérim sipas pikéve té fituara jané: 1. Arben Mehmeti,
2. Merita Dervishi, 3.Resmije Morina dhe 4. Arben Haliti.

Kandidatét e pakénaqur me kété rezultat kané t& drejté ankese né afat prej pesémbédhjeté (15)
ditésh nga dita ¢ publikimit t& rezultateve, prané Komisioni pér Zgjidhjen e Kontesteve dhe
Ankesave pér Népunésit e Shérbimit Publik né Universitetin e Prishtinés “Hasan Prishtina”.

Né emér té KomjSionit,

Fidan Hamiti, kryetar



